
1 

 

 

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Ю Б И М Е Ц  
                   6550 Любимец , площад”3-ти март” № 1, ет.3, тел.:03751/89-36 

 

 

РЕШЕНИЕ  № 69 

от 22.04.2024 година 

на Общински съвет – Любимец 

 
Относно: Предоставяне на помещения, частна общинска собственост, за възмездно ползване от 

"Български пощи" ЕАД, за извършването на универсалната пощенска услуга на населението, в 

населените места на Община Любимец - с. Оряхово и с. Белица. 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 14, ал. 6 и ал. 8 от Закона за общинската собственост, чл. 

17, ал. 1 и ал. 4 от Наредба № 2 за придобиване, управление и разпореждане с общинска собственост на 

Общински съвет – Любимец и чл.30 от Закона за пощенските услуги и във връзка с Докладна записка от 

инж. Тодор Милев – Зам. - Кмет на Община Любимец с Вх. № 61/11.04.2024г., Общински съвет - 

Любимец, 

 

                 Р Е Ш И :  

 
I. Дава съгласие да бъдат отдадени под наем на "Български пощи" ЕАД, без търг или конкурс, за срок от 

5 (пет) години – от 03.06.2024 г. до 03.06.2029 г., помещения – частна общинска собственост, а именно: 

1. Помещение с площ от 19.00 кв.м. (деветнадесет кв.м.), разположено на втори етаж в сградата на 

кметство с. Оряхово, представляваща  масивна двуетажна сграда, със застроена площ от 230.00 

кв.м. (двеста и тридесет кв.м.), в УПИ VI, кв. 11, по плана на с. Оряхово, общ. Любимец, 

подробно описано в АКТ № 5939 за частна общинска собственост от 02.04.2024 г. 

2. Помещение с площ от 16.00 кв.м. (шестнадесет кв.м.), разположено на първи етаж в сграда, 

представляваща бивша училищна сграда, масивна конструкция на два етажа и мазе, ползваща се 

за кметство, със застроена площ от 440 кв.м. (четиристотин и четиридесет кв.м.), в УПИ II-за 

училище, ПИ 248 в кв. 27 по плана на с. Белица, общ. Любимец, подробно описана в АКТ № 5940 

за частна общинска собственост от 02.04.2024 г. 

II. Определя годишен наем на помещенията, по т. I както следва: 

1. За помещение с площ 19 кв.м в с. Оряхово – годишна наемна цена от 60,00 лв. (шестдесет лв.) без 

включен ДДС. 

2. За помещение с площ 16 кв.м в с. Белица – годишна наемна цена от 50,00 лв. (петдесет лв.) без 

включен ДДС. 

III. Помещенията да се ползват за предоставянето на пощенски услуги. 

IV. Възлага на Кмета на общината, след влизане в сила на настоящото решение, да сключи с  "Български 

пощи" ЕАД договор за отдаване под наем. 

 

                      
Настоящото решение е прието с явно поименно гласуване на Редовно заседание на Общински съвет - Любимец, 

проведено на 22.04.2024г., Протокол № 9/22.04.2024г., т.11 от дневния ред и е подпечатано с официалния печат на 

ОбС - Любимец. Участвали в гласуването 12 общински съветници, от които „ ЗА ”-12, „ Против ”- 0 и „Въздържал 

се”- 0. 

 

 

 

 

                                                                                                  ПРЕДСЕДАТЕЛ  на ОбС………………….. 

                                         / Т.Станкова/                     


